
ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D C

Secretaría Distrital

AMBIENTE

Resoluciór$Jo. 7 0 4 5

Por la cual se aplaza el disfrute de unos días de vacaciones

LA DIRECTORA DE GESTIÓN CORPORATIVA DE LA SECRETARIA
DISTRITAL DE AMBIENTE

En uso sus facultades legales, y en especial las que le confiere el Decreto 109 de 2009 y,

CONSIDERANDO

Que mediante Resolución No. 6460 del 3 de septiembre de 2010, se le concedieron quince (15) días hábiles
de vacaciones a la doctora ARLENY SARMIENTO CÁRDENAS identificada con cédula de ciudadanía No.
51.719.362, Profesional Universitario Código 219 Grado 18 de la Dirección de Gestión Corporativa, a partir
del 11 de octubre de 2010.

Que mediante Resolución No. 6789 del 8 de octubre de 2010 le fue aplazado hasta el 2 de noviembre de
2010 el disfrute de las citadas vacaciones, por necesidades del servicio.

Que mediante memorando No. 2010IE230918 del 28 de octubre de 2010, la Doctora Bertha Sofía Ortíz
Gutiérrez, Directora de Gestión Corporativa, por necesidades del servicio solicita le sea aplazado
nuevamente el disfrute de las citadas vacaciones indicando como nueva fecha de disfrute el dia 20 de
diciembre de 2010.

Que de acuerdo con lo establecido en el literal a) del artículo 14 del Decreto No. 1045 de 1978, es
procedente autorizar el aplazamiento del disfrute de las citadas vacaciones.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. Aplazar hasta el veinte (20) de diciembre de 2010, por necesidades del
servicio, el disfrute de quince (15) días hábiles de vacaciones concedidas a la doctora ARLENY
SARMIENTO CÁRDENAS identificada con cédula de ciudadanía No. 51.719.362, Profesional Universitario
Código 219 Grado 18 de la Dirección de Gestión Corporativa de la Secretaría Distrital de Ambiente.

ARTICULO SEGUNDO. La funcionaría deberá reintegrarse a sus labores el día 11 de enero de 2011.

ARTÍCULO TERCERO. La presente Resolución rige a partir de la fecha de expedición.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE
Dada en Bogotá D.C., JQ flfT ?fi1fl

BERTHA SOFÍA ORTIZ GUTIÉRREZ
Directora da Gestión Corpotallva

Proyectó: Olga 1/l.ópez M.
Revisó: Lucero Prieto Berna!

8 O O O T *
P O J f f I ¥ A

126PA01-PR29-M-A4-V1.0

GOBIERNO DE LA CIUDAD

Carrera 6 N° 14-98 Pisos 2°, 5°, 6°, 1" y 9" Bloque A
Pisos 3" y 4" Bloque B

PBX:444 1030
FAX: 444 1030ext. 522

BOGOTÁ, D.C. COLOMBIA
www.secretanadeambiente.gov.co



Secretaria Distrital

AMBIENTE

SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE 28-10-2010 05:44:53
Al Contestar Cite Este Nr.:2010IE30918 O 1 Fol:1 Ane
Origen: Sd:1170 - DIRECCIÓN DE GESTIÓN CORPORATIVA/ORTI
Destino: DIRECCIÓN DE GESTIÓN CORPORATIVA/LÓPEZ MOR
Asunto: SOLICITUD INTERRUPCIÓN DE VACACIONES DE LA FU
Obs.:

PARA:

MEMORANDO

RECURSOS HUMANOS

DE: BERTHA SOFÍA ORTIZ GUTIÉRREZ
Directora de Gestión Corporativa

ASUNTO: Solicitud Aplazamiento de Vacaciones

De manera atenta y considerando necesidades del servicio me permito solicitar se
adelanten las gestiones pertinentes para el aplazamiento de vacaciones concedidas
a la Doctora ARLENY SARMIENTO CÁRDENAS, las cuales disfrutará a partir el 20
de diciembre de 2010.

Cordialmente,

BERTHA SOFÍA ORTIZ (^ITIERREZ
Directora de Gestión Corporativa

Ptoyeolu Olga ÜTopez M

GOBIERNO DE IA CIUDAD

Carrera 6 Nf 14-98 Pisos T, 5°, 6", T y 9" Bloque A
Pisos 3" y 4° Bloque B

PBX:444 1030
FAX: 444 1030ext. 522

BOGOTÁ, D.C. COLOMBIA
www.secretariadeambiente.gov.co


